
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Vaststelling Integraal Huisvestingsplan onderwijs 2020-2023

Vergadering d.d. : 8 juli 2020 agendanummer :

Zaaknummer : Z16.03946

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 8 juli 2020, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juni 2020,

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het Integraal Huisvestingsplan Onderwijs (IHP) Woensdrecht 
2020-2023 en kennis te nemen van de bijbehorende vaststellingsovereenkomst.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 juli 2020 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


